15-02-2024 04:04:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo moradores da região, são muitos os acidentes ocorridos neste cruzamento por falta da sinalização
supracitada.

Solicitação de instalação de placa de parada obrigatória bem como sinalização de solo, no cruzamento da
Rua Joaquim Cláudio Fernandes com a Rua Evaristo José de Oliveira, bairro Jd. Karaíba.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2017

JARDIM KARAÍBA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 8209/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total